「モバイル安心パック」のサービス提供終了お知らせ

2023 年 6 月 30 日

株式会社セールスパートナー

お客様各位

平素は格別の御引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社が提供する一部のサービス（以下「対象サービス」といいます。）につきまし

て、対象サービスを提供する環境が大きく変化し、今後も安定的に提供する事が難しくなり

ましたので、ご利用状況を鑑みサービスを終了させていただきます。

対象サービスをご利用いただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

■対象サービス

「モバイル安心パック」

■終了日

2023 年 7 月 31 日

■お問合せ先

株式会社セールスパートナー

お問い合わせフォーム URL：https://sales-p.co.jp/contact/

https://sales-p.co.jp/contact/